新疆调整会计从业办证时间及办事程序有关事宜的通知会计

从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/544/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_86_E8_B0_83_E6_c42_544890.htm 关于调整自治区财政厅

会计服务大厅办证时间及办事程序有关事宜的通知 为更好的

服务于自治区广大财务会计人员，提高自治区财政厅会计服

务大厅的办事效率，经过财政厅会计处（会计事务服务中心

）研究决定，对自治区财政厅会计服务大厅办证时间及办事

程序进行如下调整，现将有关事宜通知如下： 一、自治区财

政厅会计服务大厅受理自治区本级会计从业资格证的申请及

调转变更等业务时间定为，每周周一、周二、周四，其他时

间不予受理。 二、咨询电话： 自治区本级会计从业资格证的

办理、调转及会计从业资格考试有关事宜请咨询会计服务大

厅。电话：（0991）2330162 、2359415、2359416 其他会计事

务有关事宜请咨询财政厅会计处。电话：（0991）2817414

、2359411、2359413 自治区财政厅会计处（会计事务服务中

心） 二九年二月十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com